OSSE, is. Antiquum idem, ac Os, ex Varr. et Titinn. affert Charif.  
 p. 40 addens Nominatiuum esse hoc Osse.

OSSVM, i. n. Veteres etiam dixerunt Pl. Ossua. unde Ossuarium,  
 de quo paullo post. Vid. Laureberg. Antiq. p. 314. Vetustum marmor 50  
 Romae apud Delr. Com. in Sen. Herc. fur. p. 230 Sed quid ego haec  
 cerno; mea sunt hic ossua in olla Condita. Viue hospes dum licet,  
 atque vale. Antiquos Ossium et Ossu, ut Cornu, dixisse, testantur  
 Charif. 1 p. 23 de ossu et p. 40 de ossum. Add. Priscian. 7 p. 750 ubi  
 laudat Gellium libro 30 Caluariaeque eius ipsum ossium expurgauerunt 55  
 inauraueruntque. Gruter. Inscript. p. 575 n. 3 OSSVA POSITA  
 SVNT. Conf. Augustin. in Psalm. 138 (Ebr. 139) v. 15.

OSSVLVM, i. n. Dimin. Const. Afer de Animal. Ossulum quod  
 in vulva asinae est, si mulier tulerit, non concipiet.

OSSICVLVM, i. n. Dimin. [ὀστέριον] Gell. 6, 1 Ratio sub- 60  
 tilior et vtilitas ipsa operis postulauit, ut tenuissimis, minutisque ossi-  
 culis caput compingeret. Plin. 11, 37 Omnium cerebro medio in-  
 sunt ossicula parua. Idem 30, 15. ¶ 2 Ossicula vel Ossicla  
 volunt legi Salmasius et Scriuerius, pro oscillis Scaligeri apud Auson. Cen-  
 ton. nupt. praef. p. 503 Toll. Ponemus locum. Cum de diuersa Ceutonis 65  
 ex partibus hexametrorum compositione dixisset, addit, Simile ut dicas  
 ludicro, quod Graeci ὀσσηματιον (Ald. ὀσσηματιον. verum forte ὀσσηματιον)  
 vocauerunt. Ossicla (Ald. Ossicula rectum puto Ossicula i. frustula et  
 lamellae eboris: Scaliger uti dictum, Oscilla) ea sunt. Ad summam  
 quatuordecim. Figuras geometricas habent. Sunt enim aequilatera 70  
 — Harum vertibularum (Ald. verticularum) variis coagmentis si-  
 mulantur species mille formarum, elephantus beua, aut aper bestia,  
 anser volans, et mirmillo in armis subsidens venator, et latrans canis.  
 Quin et turturis (i. turtur: Ald. Turris) et cantharus, et alia hu-  
 iusmodi innumerabilium figurarum, quae alius alio scientius varie- 75  
 gant. Dedit hic Scriuerius Epigramma Ennodii de Stomatio eburneo,  
 et locum Atilii Fortunatiani de Metris, unde haec modo decerpimus (Ha-  
 bentur ed. Putsch. p. 2685 pr.) Nam si locus ille Archimediis qua-  
 tuordecim eboraeas lamellas, quarum anguli varii sunt, in quadratam  
 formam inclusas habet, componentibus nobis aliter atque aliter, mo- 80  
 do galeam, modo ficam, alias columnam, alias nauem figurat, et in-  
 numerabiles efficit species, etc.

OSSICVLATIM, Adu. [κατ' ὀστέριον] Minutatim. Caecilius,  
 Fallacia, ossiculatim Parmenonem de via liceat legant Nonius 2, 609.

OSSICVLARIS, e. Ossicularis remedium Veg. Veter. 4, 28, 6. 85

OSSETIM, Adu. Plaut. Men. 5, 2, 105 Hunc senem ossetim dedo-  
 labo. ita legit Pareus.

OSSEVS, a, um. Adi. [ὀσσεύς, ὀσσεύς] Quod est ex osse. Colum.  
 5, 11 Deinde cuneum tenuem, ferreum vel osseum, inter corticem et  
 materiam, ne minus digitos tres, sed considerate demittito. For- 90  
 ma ossea Ouid. in Ibin 146. Genitalia Plin. 11, 49. Lapis  
 osseus, Formam et veluti substantiam ossis habens Idem 36, 18. Lignum  
 osseum Idem 13, 4. Manus ossea Mauri Iuuen. Sat. 5, 53.

OSSIFRAGVS, a, um. Adi. Sen. Controu. 5, 33 pr. de debilitante  
 expositos: Aliter in quemque saeuens ossifragus iste, alterius brachia 95  
 amputat, alterius eneruat, alium distorquet, alium delumbat, etc.  
 ¶ 2 Accipitris et Aquilae cognomen, ab ossibus frangendis. Lucret. 5,  
 1078 Accipitres atque ossifragae. Plin. 30, 7 Ossifragi venter arafa-  
 ctus et potus iis, qui cibos non conficiunt vtilissimus. Ibid. Vnum  
 est ossifrago intestinum, mirabili natura omnia deuorata conficienti. 100  
 Add. 10, 3 et 38, 8. Aliter, et falso, arbitror Isid. 12, 17 Ossifragus,  
 auis quae ossa ab alto demittit et frangit.

OSSILAGO, vel OSSVLAGO callus vitiosus et ossis duritiem  
 imitans. Veg. 2, 22, 1 Iumentum in osse percussum, si tumorem fe-  
 cerit durum, callosum, et ossilagini similem, hac ratione est curan- 105

dum. Et 4, 14, 3 Usque eo, ut ossilaginem curare credatur. Ossilago Dea potius ossipaga est.

5 OSSILEGVS, i. m. Qui legit ossa. Onomast. Vet. Ossilegus, ὀσολόγος.

OSSILEGIUM, i. n. [ὀσολόγιον] Gloss. Philoxen. ὀσολογία, Onomast. Vet. Vid. Kirchman, de Funer. 3, 6. et Desf. Herald. Adu. 1, 7. Vid. p. a. Ossila legere.

OSSILLO, are i. in frustra concidere, legit ap. Plaut. Amph. 1, 1, 29 Doufa, ubi vulgo oscillet.

10 OSSIPAGA, vel OSSIPANGA Dea Arnobio restituenda, si audimus Meursium, Canterum, Steuwechium. Nempe 4 p. 131 sic legendum: Nam quae durat et solidat infantibus paruis ossa, Ossipaga (editur ossilago) esse memoratur. Et mox, Aut. ossilago solidatrix ossium nomen non haberet. Et 3 p. 118. Nulla Flumionia, nulla Po-

15 mona, nulla Ossipaga (vulgo ossipagina) nulla Februtis, etc. Sed hic opigena malit Meursius Crit. Arnob. 3, 6 p. 67.

OSSVARIA, ac. f. [ὀσδοχῆον] Locus, in quo reponuntur ossa defunctorum. Vlpianus in l. 2 D. de sepulcro violato, Celsus scribit statuam sic esse monumenti, ut ossuariam. Haloander legit Ossaria:

20 ut sit Substantiuum, Ossarium, i. Et sic etiam est apud Reines. 19 24 Ossarium M. Mannei Eronis L. Suauis. Onomast. Vet. Ossuaria, ὀσδοχῆα.

OSSVARIUS, a, um. Adi. Ossuariae ollae in antiquis Inscript. Vid. Voss. Exym. 359. et Fabretti Inscript. p. 16.

25 OSSVOSVS, a, um. Adi. Plenus ossibus. Veget. de Re Vet. 2, 13, 4 Loci ossuosi et commissurales.

## O S C

30 OSCICVLVM, vid. OSSICVLVM n. 2.

OSCEDO, vid. OSCITO.

OSCEN, inis. c. Q. d. Ore canens avis, ut tubicen. Varro de L. L. 5, 7 extr. p. 59, 31 Oscines dicuntur apud augures, quod ore faciunt auspiciam. Sed etiam OSCINIS Nominatiuus est. Charis. 1

35 p. 81 Oscinis Nominatiuum Cicero de Auguriis Oscen dixit, et ita vsus est. Qui locus cum ambiguus sit, addimus p. 112. Oscen augurium consuetudo dicit. Cicero tamen, inquit Plinius, de auguriis et hic Oscinis dixit. Rhemn. Palaest. p. 1372. In Epicoeno ab oscen oscine:

40 Gram. p. 1977. Hor. Carm. 3, 27, 11. Oscinem coruum prece suscitabo Solis ab ortu. Cic. de Nat. Deor. 2, 160. Quanquam aues quasdam et alites et oscines, ut nostri augures appellant, rerum augurandarum causa natas esse putamus. Aufonius in Ternario, Tres quo-

45 rum aetates superat Phoebius oscen. b. e. Coruus, qui est in Apollinis tutela. Tum a dextra, tum a sinistra parte canunt oscines Cic. de Diuin. 120. Conf. Idem Fam. 6, 6. ¶ 2 Oscines vocat Plin. 10, 19 Omnes aues, quae canunt. Ibid. c. 29. Alia admiratio circa oscines: fere mutant colorem vocemque tempore anni, ac repente fiunt aliae.

50 OSCINVM, i. n. [ὀσινισμός] Auium augurium. Cic. de Legib. 2, 21 c. 9. Idemque fulgura atque oscina pianto. Correctiora exemplaria legunt Obstita. v. v.

OSCHEVM, i. n. [ὀσχεον] Latini Scrotum dicunt, id est testium receptaculum. Celsus 7, 18 ubi de morbis tractat, qui in naturalibus circa testiculos oriri solent, Sinus, inquit, qui conspicitur a nobis, ὀσχεον a Graecis dicitur: nostri scrotum vocant.

55 OSCI, orum. m. Pl. [ὀσκι] Italiae populi, in Campania, a quorum oris foeditate obscenos dicitur putat Acron ad Hor. Sat. 1, 5, 62. Virg. Aen. 7, 730 Oscorumque manus, etc. Vid. Turneb. Aduers. 3, 9

60 et 24. et Abr. Krigelii diff. de Oscis Lips. 1736.

OSCVS, a, um. Adi. [ὀσκος]. Cic. Fam. 7, 1. Non enim te puto Graecos aut Oscos ludos desiderasse, praesertim quum Oscos ludos, vel in Senatu vestro spectare possis. Hor. Serm. 1, 5, 54. Mellis clarum genus Oscis. Quod autem dicit Cicero, Oscos ludos vel in Se-

65 natu suo spectare Marium posse, de impudico et superbo sermone Senatorum intelligendum est. Fuit enim Oscis frequentissimus vsus libidinum spurcarum: unde et Verba impudentia et elata, Obscena appellantur, ut Verrius quidem vult apud Sextum Pompeium. Hinc est, quod ibi Tinnius etiam vetus Poeta dicit: Osce et Volce fabulantur, nam Latine nesciunt. Erasmus inter adagia recitat, Osce loqui, pro Turpiter parumque pudice loqui. Turnebus vero in eandem epistolam sic ait, Sed qui tandem sunt ludi Oscis? quidam putant, quibus Atellanae dabantur. Atella enim oppidum Campaniae fuit: unde earum nomen. Oscis populi Campaniae fuerunt. Sed Oscis ludi, ut existimo, et fabulae

70 Osciae et mimi lingua Romana non fiebant, Romanis tamen intellecta. Est ea gens deleta erat, tamen etiamnum vigeat sermo, et comoediae agebantur Romae Osciae lingua. Strabo, τῶν μὲν ἔκθ' ὀσκιῶν ἰκκλεοισθῆναι, ἢ διάλεκτος μὲν παρὰ τοῖς Ῥωμαίοις, ὡς ποιήματα σκηνοβοσκῆσαι, κατὰ τινὰ ἀγῶνι πάτριον, καὶ μίμολογῆσαι. Haecenus ille. Linguae Osciae

75 gnari Liu. 10, 20. Tellus Oscia Propert. 4, 2, 62. Oscia, Purgamenta et sordes lanae per contumeliam et iniuriam summam Oscorum Naevius appellavit, ut Varro interpretatur. Sic enim scribit de L. L. 6, 3 Quum ex ea carent, quod in ea haeret, neque est lana; quae in Romulo Naevius appellat Oscia ab Oscis. Scripturam veterem interpolant multi, alique aliter euulgant, sed haec Turnebo magis probatur.

80 Conf. Scalig. in loc.

OSCE. Adu. Osce loqui Gell. 17, 17. Vid. supra.

OSCILLVM, OSCILLO, vid. OSCVLVM, in OS, oris.

OSCINIS, vid. OSCEN.

90 OSCITO, are. [χασμάω] Os commouere, et os totum aperire, ut fit prae somno aut taedio. Gell. 4, 20. Et in iure stans, clare nimis et sonore oscitavit. Oscitare, pro Aperire se, dixit Plin. 16, 24. Sed omnium folia quotidie ad solem oscitant, interiores partes tepesieri violentia. Oscitat extemplo tetigit cum limina villae Lucret. 3,

95 1079. i. remissus, piger est. Cum casu effert Augustin. Ver. Relig. c. 3 extr. Quid adhuc oscitamur crapulam hesternam? ¶ 2 Oscitor, Depon. Plaut. Men. 5, 2, 80. Ut pandiculans oscitatur. Oscito et oscitor Priscian. 8 p. 799 extr.

OSCITANS, antis. Partic. [χασμῶν] Cic. pro Milon. 57. Adu. de infcitiam pransi, poti, oscitantis ducis. Idem pro Cluent. 71. Tristem atque oscitantem leuiter impellit, i. aliud agentem, non suis attentum. Oscitans, Securum et nihil prouidentem aliquando significat, auctore Donato ad Ter. Andr. 1, 2, 10 (7). Sperantes iam amoto metu, interea oscitantes opprimi. Cic. de Orat. 2, 144 c. 33. Et istam

100 oscitantem et dormitantem sapientiam Scaeuolarum et caeterorum beatorum

torum otio concedamus. *Oscitans Epicurtus, Otiosus et negligens.* Cic. de Nat. Deor. 1, 72 *Ista a vobis quasi dictata redduntur, quae Epicurus oscitans hallucinatus est, quum quidem gloriaretur, ut videmus in scriptis, se magistrum habuisse nullum.* *Oscitantes hesternae potatione* Quintil. 8, 3. ¶ 2 *Oscitantes apud Catull. 23, 5* 5  
*Is. Vossius interpretatur λαρυγγίζοντας, i. imo de gutture vocem profundentes, et Oscinum auium proprium esse ait. Sed Scaliger aues oscitantes i. biantes, putat antonomasticam descriptionem larorum.*

**OSCITANTER.** Adu. [*χαλαρώδης*] *Negligenter.* Cic. de Clar. Orat. 276 c. 80 *Quum indicia mortis se comperisse manifesto et manu tenere diceret, tam solute egisset, tam leniter, tam oscitanter.* 10

**OSCITANTIA,** ae. f. *Pro Oscitatione, sed male. Vid. Cellar. Antibarb. p. 78.*

**OSCITATIO,** ōnis. f. [*χάσμη*] Plin. 7, 6 *Oscitatio quidem in enixu letalis est. Oscitatione vinci Gell. 4, 20. Longas trahere oscitationes Martial. 2, 6. Oscitatio, (inquit Donatus) Animi otium et securitas. Oscitationes Bruti, Libelli oscitanter sive negligenter scripti Stat. Silu. 4, 9, 10.* 15

**OSCITABUNDVS,** a, um. *Apud. Gell. in lemmate 4 c. 20 et Sidon. Epist. 2, 2 Discipulis exponere oscitabundus ordiris.* 20

**OSCEDO,** inis. f. [*χαλαρώδης*] *Vitium, quo quis tenetur, ut sapius oscitet. Gell. 4, 20 Sed quum ille deierasset, inuitissimum sese ac repugnantem oscitatione victum, tenerique eo vitio, quod oscedo appellatur: tum notae iam destinatae exemptus est. Oscedo, Sereno v. 231 significat Oris ulcuscula, quum scribit, Hinc oscedo fugit, linguae quoque vulnera cedunt. Oscedo, inquit Isidorus 4, 8 est, qua infantium ora vlciantur. Aphthas medici vocant, ut Turnebus existimat.* 25

**OSCVLANA** Pugna, a Festo appellatur, et prouerbii loco numeroque refertur, de iis, qui victi vincunt. *Sed Asculana potius dici debere videtur. Nam ad Asculum ea depugnata pugna fuit aduersus Pyrrhum, si Plutarcho credimus: quanquam apud Festum ordo seriesque verborum Osculanam tuetur. Ex Turnebo.* 30

**OSCVLATIO, OSCVLOR, OSCVLVM,** vid. OS, oris. 35

## O S I

**OSIM,** pro Ausim, *Comicoꝝ more sunt qui legant Cic. Att. 12, 5 sed plerique aliter.*

**OSIREOSTAPHE,** es. f. *Herba, quae et Cynocephalion dicitur Apul. de Herb. c. 86. Quasi tu Osiridis sepulcrum dicas.* 40

**OSIRIACA, vel OSYRIACA,** ae. f. *Herba, quae alias Malua erratica. Apul. de Herb. c. 86.*

**OSIRIS,** is vel idis. m. [*Ὀσίρις*] *Aegyptiorum Deus, Isis maritus. Macrobi. Sat. 1, 21 Nec in occulto est, neque aliud esse Osirin quam solem, nec Isin aliud esse quam terram, naturamue rerum — Hinc Aegyptii Osirin, ut solem esse asserant, quoties hieroglyphicis literis suis exprimere volunt, insculpunt sceptrum, inque eo speciem oculi exprimunt, etc. Sed neque mythologian, neque physiologian Osiridis persequi nostrum est. Verum testimoniis Latinorum Poetarum usum vocis ostendere.* 45

*Iuuenal. 8, 29 Exclamare libet, populus quod clamat Osiri Inuento. Vet. Schol. Populus Aegypti Osiri inuento dixit, ἱερίκαμεν συγκαίρομεν. Horat. Epist. 1, 17, 60 de mendicis plano, Per sanctum iuratus dicat Osirin. Tibullus 1, 8, 29 Nilum alloquens,* 50 55

Te canit, atque suum pubes miratur Osirin,  
 Barbara Memphitem plangere docta bouem.  
 Primus aratra manu solerti fecit Osiris  
 Et teneram ferro sollicitauit humum. 60

*Plura ibi Poeta, et Brouckhusus. Verbo Osiris Apis est, et Bacchus, et omnia. Superstitionem illius Romae etiam vixisse, apparet. V. g. Iuuen. 6, 540 Ut veniam culpae non abnuat, ansero magno Scilicet et tenui popano corruptus Osiris. Videtur ei rei occasionem praebuisse maiorem Vespasiani imperium. Vid. Tac. Hist. 4, 84. Apul. Met. 11 extr. p. 272, 37 Deus Deum magnorum potior, et maiorum summus, et summorum maximus, et maximorum regnator, Osiris.* 65

**OSIRIS** herba vid. OSYRIS.

**OSIRITES,** ae. m. *Ab Aegyptiis dicitur herba, quam Cynocephalam, hoc est canis caput vocant, quod canino capiti sit similis. Tradunt, si quis eam totam eruat, statim mori. Haec Plin. 30, 2 Sed Osyrites scribit etiam Hard.* 70

**OSISMII,** Lugdunensis Galliae populi Plin. 4, 18 f. 32. *Diuersi et ad Oceanum sunt et Britanniae minoris pars Osismii Melae 3, 2.* 75

## O S O - O S S

**OSOR,** vid. ODI.

**OSPRATVRA,** ae. f. *Cura leguminum sive minutarum frugum in foro L. 18 §. 19 de muner. et honor. ab ὀσπρίων. Sed variat lectio, et cruditorum sententiae. Haloand. Hospitatura.* 80

**OSPRION,** i. n. [*ὀσπρίων*] *Legumen; unde Apicii liber quintus est Osprios, quasi leguminarius.*

**OSQVIDATES,** Populi sunt Galliae Aquitanicae, apud Plin. 4, 19 f. 33. 85

**OSROENE,** es. f. *Regio Mesopotamiae septentrionalis, cuius caput Edessa. Scribitur et Osdroene. Vid. Eutrop. 8, 11. et Spanb. de Num. diff. 8 p. 534.*

**OSSA,** ae. f. [*ὄσσα*] *Mons est teste Solino c. 13 in finibus Thessaliae, Centaurorum stabulum, cum tanta pinorum copia, ut in flexione atque reflexione ramorum tonitrua referantur. Lucan. 1, 389 Ossā pinifera. Apul. de Mundo Iuga Ossae ardua. Ouid. Met. 1, 155 de Gigantomachia Excussit subiecto Pelio Ossam. Nempe, ut ait Virg. Georg. 1, 281 Gigantes Ter sunt conati imponere Pelio Ossam Scilicet, atque Ossae frondosum inuoluere Olympum. Ossam, 95 Accus. cas. Ouid. Fast. 1, 307 Non ut ferat Ossam Olympus. Arctoa Stat. Theb. 3, 519. Frondens Idem ib. 8, 79. Glacialis Claud. in Conf. Stil. 1, 12. Nivalis Idem in Ruff. 2, 182.*

**OSSAEVS,** a, um. Adi. [*ὄσσαιος*] *Lucan. 6, 334 Attollit Titan, rupes Ossaea coërcet. Auiā Ossaea Stat. Achill. 2, 407. Vt sa Ouid. Met. 12, 319. Bimembres Ossaei, Centauri, qui Ossam accolebant Stat. Theb. 12, 554.* 100

**OSSIGETANIA,** ae. f. *Regio Hispaniae, Baeticae vicina, cuius meminit Plinius 3, 1.*

**OSSIFAGA,** vid. sub OS, ossis. 105

OSTAE, arum. [ὄσται] Motus terrae, quibus solum quatitur; *vs describit* Apul. de Mundo p. 65.

OSTANES, *vel* OSTHANES, *vel* HOSTANES, is. m. *Per-  
sa magus.* De quo Plin. 30, 1. Apul. Apol. Tertull. de Anima c. 57 et  
5 Min. Fel. Oct. p. 61 c. 26.

OSTENDO, di, sum et tum, ère. [ὀφείνω, ἐπιδείκνυμι, φάτω] *Demonstrare.* Non ab Os et tendo; sed ab ob, pro quo in compositis quibusdam obs videntur dixisse, *vt* abs pro ab. Est igitur ostendere *vel* ob *vel* versus aliquid tendere, tenere, porrigere aliquid, quo ipso demonstramus. Deinde ad orationem refertur, *vt* demonstrare; et ipsum dicere e Græco δεικναι, δεικνυμι ortum obseruauimus. Ter. Eun. 5, 3, 5

Iamne ostendisti signa nutrici? Virg. Aen. 6, 369 Ostendent terris hunc tantum fata, neque ultra Esse sinent. Cic. pro Caecin. 10 Is

habuit in matrimonio Cesenniam, eodem e municipio, summo loco natam et probatissimam feminam, sicut et viuus multis ipse rebus ostendit, et in morte sua testamento declarauit. Cic. Att. 1, 1

Demonstravi haec Caelio: simul et illud ostendi, si ipse cum illo vno contenderet, me ei satis facturum fuisse. Idem de Arusp. Resp. 24

Haec igitur vobis, haec Populo Romano et scelerum indicia Ostendit, et periculorum signa patefecit. Cic. de Lege Agrar. 2, 5 Cui errato nulla venia, recte facta exigua laus, et ab inuitis expressa Proponitur: non dubitanti fidele consilium, non laboranti certum subsidium nobilitatis ostenditur. De his primum partibus ostendendum est, deinde, etc. Auctor ad Heren. 2, 23. Sicut ostendimus, i. Narrauimus

25 Nepos 16, 5, 1. Idem 17, 1, 5. et 7, 6, 4. Ostenditur nobis id quod quaerebamus, inquit Donatus ad Ter. Hec. 4, 4, 5 Opportune te mihi Phidippe in ipso tempore ostendis. Ostendere, Docere. Hor. Epist. 1, 19, 23 Parios ego primus Iambos Ostendi Latio. Conf. Cic. Fam. 5, 19. Caes. Bell. Ciuil. 1, 6. et 2, 20 extr. Aperte ostendit

30 quod habet venale Hor. Seru. 1, 2, 84. Rapinae Caci Caelo ostenduntur Virg. Aen. 8, 263. Coram ostendere aliquid alicui. Idem ib. 6, 716. Digitis ostendere Quid. de Arte Am. 2, 629. Bellum ostendere Liu. 1, 11. Bellum indicere et ostendere Idem 2, 44. Ignem foliis Val. Flacc. 2, 450 i. versus folia arida excutere de silice.

35 Alio sensu et vulgari, Idem 3, 603 Seris ostendere noctibus Ignem. Imperatorem Suet. Calig. c. 43. Iter ad ingenii lumen Quintil. 1 prooem. Locum aliquem ostendere de excelso Cic. Somn. Scip. c. 2. Lumen animi, ingenii, consilii que tui hic oportet ostendas Idem ib. 3. Idem Verr. 4, 75 Iste tum petere ab illis: tum minari, tum spem, tum Metum ostendere. Mores alicuius Ter. Eun. 5, 9, 59. Cic. pro Rosc. Amer. 87 Ex tot sicariis solus inuentus es, qui cum accusatoribus federes: atque Os tuum non inodo ostenderes, sed etiam offerres. Idem Verr. 1, 1 Nemo quemquam